КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2021 года                                                                          № 36/1
с.Красноборск

Обосвобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 453

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Освободить Нерадовскую Наталью Романовну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №453.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, в участковую избирательную комиссию  избирательного участка №453.
3. Разместить настоящее  постановление во вкладке Красноборской территориальной   избирательной    комиссии   сайта   администрации  МО  «Красноборский муниципальный район» в сети Интернет.

Председатель комиссии                                                         Н.В.Паршина

Секретарь комиссии                                                                 Г.Г. Зашихина